
Zweifelderball 2019

Am , dendem

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabellen Vorrunde

:

:

:

:

:

:

:

:

Endrunde im Zweifelderball

13:15

13:25

13:35

1

GS Gornau

13:25 GS Herzog-Heinrich Marienberg

13:35 GS Amtsberg

GS Herzog-Heinrich Marienberg

Wildrosen-GS Dörnthal

13:45 Wildrosen-GS Dörnthal

8 5

5

GS Seiffen

GS Pobershau

Dienstag 02.04.2019

Gruppe B

in der Turnhalle der OS Lengefeld

Gruppe A

08:0013:05 02:00

2 Wildrosen-GS Dörnthal GS Herzog-Heinrich Marienberg13:052 A

1. 1.
2.

GS Gornau

4.
3.
4. GS Lengefeld

Spielpaarung

2.
3.

GS Amtsberg
GS Lauterbach

GS Lengefeld

GS Herzog-Heinrich Marienberg
Wildrosen-GS Dörnthal

1 1 A 13:05

Nr. Grp.Feld ErgebnisBeginn

3

4

5 1 A

0

6

11

12

7

8

9

10

1 B

1 A

2 B

1 B GS Pobershau GS Seiffen 6 613:15

2 A GS Lengefeld

2 B GS Lauterbach GS Amtsberg 5 5

Wildrosen-GS Dörnthal 0 10

GS Gornau 6 5

GS Lauterbach 3

GS Pobershau 10

7

0

GS Gornau 10 5

GS Seiffen

2 A 13:45 GS Herzog-Heinrich Marienberg GS Lengefeld 3 7

1 B 13:55 GS Lauterbach GS Pobershau 6 6

7 62 B 13:55 GS Amtsberg

4.

4.

1GS Seiffen

GS Pobershau3.

3

4

1. 5

4

51 20

2

15

3 12

18 142. GS Lauterbach

21

9

3.

2.

122

2GS Gornau

5

Mittleres Erzgebirge 2019

1.

Pkt.Gruppe A Abwürfe Diff.

GS Seiffen

17

3 6 25

9

Sp.

10

8

Pkt. Abwürfe

22

3

3

3

20

3

GS Lengefeld 21

18

3 2

11

Gruppe B Sp. Diff.

GS Amtsberg 22 11
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Zweifelderball 2019

IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

-

-

V. Platzierungen

8. GS Lengefeld

6. GS Pobershau

7. GS Seiffen

5. GS Herzog-Heinrich Marienberg

9 :

2.

Platz 

1

Platz 

2

1.

16 2 14:20
3. Gruppe A 3. Gruppe B

0

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 5 und 6

3

Ergebnis

: 915 1 14:20
GS Lengefeld

4. Gruppe A 4. Gruppe B

1. Gruppe B 2. Gruppe A

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 7 und 8 Ergebnis

2
GS Gornau

9 : 314 14:10
GS Amtsberg

Platz Beginn 2. Halbfinale Ergebnis

GS Lauterbach
7 : 4

Ergebnis

14:10 1 08:00 02:00

Nr. Platz Beginn 1. Halbfinale

4.

Wildrosen-GS Dörnthal

GS Lauterbach

GS Gornau

GS Amtsberg

3.

Ergebnis

Nr. Beginn Endspiel Ergebnis

Nr. Beginn

Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14

Wildrosen-GS Dörnthal GS Amtsberg
1 :18 14:30

: 3

9

Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14

GS Lauterbach GS Gornau
1017 14:30

Spiel um Platz 3 und 4

1. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr.

13 1 14:10
Wildrosen-GS Dörnthal

Endrunde im Zweifelderball

GS Herzog-Heinrich Marienberg

GS Seiffen

GS Pobershau
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